[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
25.04.2022                                     с. Идринское                           № ВН – 83 – р

Об утверждении структуры контрольно-счетного
органа муниципального образования Идринский район

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи  22, 26, 35 Устава Идринского района Красноярского края, Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Утвердить структуру контрольно-счетного органа муниципального образования Идринский район согласно Приложению.
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя районного Совета депутатов (В.В. Епифанова).
      3. Решение вступает в силу с момента регистрации контрольно-счетного органа Идринского района как юридического лица и подлежит   опубликованию в газете «Идринский вестник».

	Председатель Идринского районного Совета депутатов

                         В.В. Епифанов
	Временно исполняющий
полномочия главы Идринского
района
                         Н.П. Антипова

Приложение
к  решению районного Совета
депутатов
[bookmark: _GoBack]от 25.04.2022 № ВН-83-р

Структура
контрольно-счетного органа
муниципального образования Идринского район

1. Председатель контрольно-счётного органа муниципального образования Идринский район.
2. Инспектор контрольно-счётного органа муниципального образования Идринский район.

image1.jpeg